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TMMOB Makina Mühendisleri Odası yayın organı olan ve 1957 yılından itiba-
ren yayımlanan (İki farklı isimle yayımlanmıştır.) Mühendis ve Makina dergisi, 
2017 yılından itibaren Mühendis ve Makina Güncel ismiyle Makina Mühendis-
leri Odası üyelerine gönderilmektedir. Dergimizle ilgili detaylı bilgi almak için 
www.mmo.org.tr genel ağ adresinden yararlanabilirsiniz. Ayrıca telefon, faks 
veya e-posta yoluyla da bize ulaşabilirsiniz.
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Ayda bir yayımlanır 
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Değerli Meslektaşlarımız, 

Mühendis ve Makina-Güncel Dergimiz, geçen bu yılda toplumu ve mühendisliği yakından ilgilendiren 
birçok güncel yazıyı paylaştığımız 7. yılını doldurdu. 2023 yılında İklim Değişikliği ve Enerji/ Kaynak 
Tasarrufu, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği, Deprem, Plastik ve Polimer Malzemeler, Elektrikli Araçlar / 
Hibrit Araçlar, Tasarımda, Üretimde ve Şantiyelerde Kalite Kontrol ve Kalite Güvence Sistemleri 
başlıklarında hazırlanmış altı özel sayı ile Makina Elemanları, Hidrolik Sistemler, Optimizasyon, Ro-
botik, Yangın, Tesisat, Kompozit Malzemeler vb. konularında güncel yazılara yer verilen altı karma 
sayı ile yayınlanmıştır. Ayrıca, 2023 yılında dergimizde konularında uzman üyelerimiz ile yapmış olduğu-
muz söyleşilere, köşe yazılarına ve sektör haberlerine yer verilmiştir.

Değerli Meslektaşlarımız, 2024 yılının ilk sayısı ile karşınızdayız. Ocak sayımızın konusu “Eğitim; Lisans 
ve Lisansüstü Eğitim, Mezuniyet Sonrası Eğitim” olarak belirlenmiştir. Tema konusu kapsamında ha-
zırlanmış dört yazı ile birlikte Söyleşi, Anma, Birlik’ten, Haber, Sektör Haberleri ve Eğitimlerimiz bö-
lümlerine yer verilmiştir.

Eğitim; Lisans ve Lisansüstü Eğitim, Mezuniyet Sonrası Eğitim bölümünde yer alan ilk yazımız  
TMMOB Makina Mühendisleri Odası Eğitim Birimi tarafından hazırlanan “TMMOB Makina Mühen-
disleri Odası Eğitim ve Belgelendirme Çalışmaları” başlıklı yazıdır. Yazıda, Eğitim Birimi Kapsamında 
Gerçekleştirilen Mühendis Yetkilendirme Kursları, Çevrim İçi Eğitimler, Makina Öğrenme Merkezi Eğitim 
Platformu, TMMOB Makina Mühendisleri Odası Kaynak Eğitim ve Muayene Merkezi (KEMM), Uygulamalı 
Eğitim Merkezleri başlıklarında bilgi verilmiştir.

Doğukan Çetin tarafından hazırlanan “Üretim Mühendisliği Destek Eğitimi Programı” başlıklı ikin-
ci yazımızda, TMMOB Makina Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen Üretim Mühendisliği destek 
eğitim programı kapsamında; Kimler Üretim Mühendisliği Destek Eğitimi Programından Yararlanabilir?, 
Deneyim ve Bilgi Birikimi Temelli Eğitim Nedir?, Bilgi Birikimi Temelli Eğitimin Farkları Nelerdir?, Üretim 
Mühendisliği Destek Eğitimi Programının Çıktıları Nelerdir? başlıkları anlatılmıştır.

Eğitim; Lisans ve Lisansüstü Eğitim, Mezuniyet Sonrası Eğitim bölümünde yer alan üçüncü yazı-
mız Fuat Tiniş tarafından hazırlanan “Mühendislik Eğitiminde Akreditasyon ve Mühendislik Eğitim 
Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MÜDEK)” başlıklı yazıdır. Yazıda, mühendislik 
programlarını akredite eden MÜ-DEK tanıtılmakta ve MÜDEK’in amaçları ve çalışmaları konusunda bilgi 
verilmektedir.

Levent Çorbacıoğlu tarafından hazırlanan “Makina Mühendisliği ve Makina Teknikerliği Öğrencileri 
İçin Şantiye ve Şantiyecilik Hakkında Genel Bilgilendirme ve Eğitim Çalışması” başlıklı dördüncü ya-
zımızda, Şantiye Türleri, Şantiye Personeli, Şantiyede Bulunması Gereken Geçici Tesisler başlıkları detay-
landırılarak anlatılmıştır.

Söyleşi bölümünde, kaynak teknolojisi alanında sayısız ilke imza atan, yüzlerce öğrenci yetiştiren, yurt 
içinde ve dışında teknolojisinden örgütlenmesine kadar kaynağın her alanında büyük katkılar sunan, 
hocaların hocası Prof. Dr. Selahaddin Anık ile yapmış olduğumuz söyleşiye yer verilmiştir.

Anma bölümünde, 29 Ocak 1993 günü Oda görevi dolayısıyla yaptığı seyahat sırasında geçirdiği elim 
bir trafik kazasında yaşamını yitiren Oda Yönetim Kurulu Sekreterimiz Suat Sezai Gürü ve TMMOB Yöne-
tim Kurulu 2. Başkanlığı, TMMOB Yönetim Kurulu Üyeliği, TMMOB Denetleme Kurulu Üyeliği, TMMOB 
İstanbul İKK Sekreterliği, MMO Yönetim Kurulu Üyeliği, MMO Onur Kurulu Üyeliği, MMO İstanbul Şube 
Yönetim Kurulu Üyeliği ve Saymanlığı, MMO İstanbul Şube Sekreterliği görevlerinde bulunmuş Hasan 
Akalın’ın anma haberlerine yer verilmiştir.

Birlik’ten bölümünde, 13 Ocak 2024 tarihinde Mimarlar Odası Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen 
TMMOB Emekli Mühendis, Mimar, Şehir Plancılarının Sorunları Çalıştayı haberine ve TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Emin Koramaz tarafından, Hatay Milletvekili Can Atalay’ın vekilliğinin 30 Ocak 2024 tari-
hinde düşürülmesine ilişkin olarak 31 Ocak 2024 tarihinde gerçekleştirilen basın açıklamasına yer veril-
miştir.

Haber bölümünde, Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz'ın 3-4 Ocak 2024 tarihlerinde Bir-
Gün Gazetesi'nde yayımlanan "Demokratik Kalkınma İçin Sanayi ve Enerji Politikaları" başlıklı yazıla-
rının haberine ve MMO İstanbul Şubesi tarafından 11-12 Ocak tarihlerinde düzenlenen, Enerji Verimliliği 
Haftası haberine yer verilmiştir.

Ayrıca bu sayımızda; Ocak ayı sektör haberlerine ve mühendislerimize yönelik Ocak ayı içerisinde gerçek-
leşen eğitimlerin takvimine yer verilmiştir.

Dergimize www.mmo.org.tr adresi yayınlar bölümünden ulaşabilir; yazı, yeni ürün tanıtımları, reklam 
ve görüşleriniz ile destek olabilirsiniz. Bir sonraki sayımızda buluşmak üzere iyi okumalar diliyoruz.
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